

Sugar-Free Chocolate Fudge



INGREDIENTS: Isomalt, Erythitol, Dextrin, Cream, Butter, Dutch Cocoa, Palm Kernel Oil, Belgian Chocolate Liquor, Sucralose (Splenda® brand) Potassium Sorbate, Salt, Natural and Artificial Flavors.

ALLERGEN STATEMENT

Contains Milk, Wheat. Processed on shared equipment used to process peanuts, tree nuts, milk, soy, and wheat.

Nutrition Facts

Serving Size 1 oz (28g)

Servings per Container 1

Amount per Serving

Calories 80 **Calories from Fat** 40

Calories from Saturated Fat 25

% Daily Value*

Total Fat 4.5g **7%**

Saturated Fat 2.5g **14%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg **2%**

Sodium 30mg **1%**

Total Carbohydrate 20g **7%**

Dietary Fiber 4g **15%**

Sugars 0g

Sugar Alcohol 15g

Other Carbohydrates 0g

Protein 1g

Vitamin A **4%** • Vitamin C **0%**

Calcium **0%** • Iron **4%**

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.